
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE DOCENTE E COLLABORAZIONI ESTERNE 
SETTORE Concorsi personale Docente 
 
IL RETTORE              D.R. n. 1652/2016 del 07/07/2016            
             

 
VISTI: 

 Lo Statuto dell’Università emanato con D.R.  n. 3689 del 29/10/2012; 

 la Legge 30/12/2010, n.240, ed in particolare gli artt. 24, comma 6 e 29, comma 9; 

 Il D.R. n. 790/2016 del 09.03.2016 con cui è stato emanato il Regolamento per 
l’assegnazione delle risorse, per la chiamata dei Professori di I e II fascia e per il 
reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato tipologia “B”; 

 I DD.RR. n. 1810/2015 del 18.06.2015 e n. 2673/2015 del 04.09.2015, rispettivamente di 
indizione e di riapertura termini, di una procedura selettiva di chiamata a n. 2 posti di RTDB 
presso il Dipartimento di Architettura e Progetto - Facoltà di Architettura, SC 08/D1 SSD 
ICAR/14; 

 i DD.RR. n. 3916/2015 del 26/11/2015 e n. 1009/2016 del 08.04.2016, rispettivamente di 
nomina e rettifica della Commissione giudicatrice della procedura selettiva suindicata; 

 il D.R. n. 1608/2016 del 30.06.2016 di proroga dei termini per lo svolgimento e la 
conclusione dei lavori concorsuali; 

 
CONSIDERATO: 

 che nelle premesse e nella concessione della proroga del suddetto D.R. n. 1608/2016, è 
stato indicato, per mero errore materiale n. 1 posto anziché n. 2 posti di ricercatore a tempo 
determinato – tipologia B; 

 Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla parziale rettifica del DR di proroga dei termini 
per lo svolgimento e la conclusione dei lavori concorsuali;  

 
DECRETA 

 
Nelle premesse del D.R. n. 1608/2016 del 30.06.2016, laddove si legge “I DD.RR. n. 
1810/2015 del 18.06.2015 e n. 2673/2015 del 04.09.2015, rispettivamente di indizione e di 
riapertura termini, di una procedura selettiva di chiamata a n. 1 posto di RTDB presso il 
Dipartimento di Architettura e Progetto - Facoltà di Architettura, SC 08/D1 SSD ICAR/14” 
leggasi: “I DD.RR. n. 1810/2015 del 18.06.2015 e n. 2673/2015 del 04.09.2015, 
rispettivamente di indizione e di riapertura termini, di una procedura selettiva di chiamata a n. 
2 posti di RTDB presso il Dipartimento di Architettura e Progetto - Facoltà di Architettura, SC 
08/D1 SSD ICAR/14”; 
Nella concessione del D.R. n. 1608/2016 del 30.06.2016, laddove si legge “procedura 
selettiva di chiamata per n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato di tipologia B per il SC 
08/D1 SSD ICAR/14 presso il Dipartimento di Architettura e Progetto - Facoltà di Architettura” 
leggasi: “procedura selettiva di chiamata per n. 2 posti di ricercatore a tempo determinato di 
tipologia B per il SC 08/D1 SSD ICAR/14 presso il Dipartimento di Architettura e Progetto - 
Facoltà di Architettura”           

                                     
L’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna nell’apposito Registro di 
questa Amministrazione e sarà pubblicato sul sito web di Sapienza. 
       
                                                                                  f.to IL   RETTORE  


